
Dračí lodě na rybníku ŘEKA

O trofej rytíře Mikuláše Střely
sobota 16.6.2012

Čas Pořadí
1 Fanta company Klucké Chvalovice 1:02,81 2
2 Podpeperská elita Česká republika 0:56,03 1

11:00 3 Ženy Hlinsko 1:05,40 3

Čas Pořadí
1 Pribina P řibyslav 0:58,71 2
2 Perun Hluboká 0:56,13 1

11:15 3 Navostro  Ž ďár nad Sázavou 1:03,32 3

Čas Pořadí
1 Šneci 0:59,58 3
2 Plovoucí  Radostín 0:58,48 2

11:30 3 Hasiči Sobi ňov 0:57,62 1

Čas Pořadí
1 Jezevci Radostín 0:57,56 1
2 Uprchlíci Ždírec nad Doubravou 0:58,08 3

11:45 3 Moribundíry  Česká republika 0:57,95 2

Čas Pořadí
1 0
2 0

11:45 3 0

Klíč: Součet časů ze 2 jízd rozhoduje o postupu mezi 9 nej do semi.

RB

1. ROZJÍŽĎKA C

RC

1. ROZJÍŽĎKA D

RD

1. ROZJÍŽĎKA E - nejede

RE

1. ROZJÍŽĎKA B

Sprint - 200m- Jízda 1
1. ROZJÍŽĎKA A

RA



Dračí lodě na rybníku ŘEKA

O trofej rytíře Mikuláše Střely
sobota 16.6.2012

Čas Pořadí
1 Fanta company Klucké Chvalovice 1:03,23 2
2 Ženy Hlinsko 1:05,14 3

12:00 3 Podpeperská elita Česká republika 0:56,93 1

Čas Pořadí
1 Navostro  Ž ďár nad Sázavou 1:02,67 3
2 Pribina P řibyslav 0:57,90 2

12:15 3 Perun Hluboká 0:55,79 1

Čas Pořadí
1 Plovoucí  Radostín 0:59,21 2
2 Hasiči Sobi ňov 0:58,73 1

12:30 3 Šneci 1:01,46 3

Čas Pořadí
1 Uprchlíci Ždírec nad Doubravou 0:56,85 1
2 Moribundíry  Česká republika 0:56,96 3

12:45 3 Jezevci Radostín 0:56,86 2

Čas Pořadí
1 0
2 0

12:45 3 0

Klíč: Součet časů ze 2 jízd rozhoduje o postupu mezi 9 nej do semi.
10. - 15. dle časů do FD a FE.

2. ROZJÍŽĎKA E - nejede

RE

RD

Sprint - 200m- Jízda 2
2. ROZJÍŽĎKA A

RA

2. ROZJÍŽĎKA B
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2. ROZJÍŽĎKA C
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2. ROZJÍŽĎKA D



Dračí lodě na rybníku ŘEKA

O trofej rytíře Mikuláše Střely
sobota 16.6.2012

Perun Hluboká 1:51,92 1
Podpeperská elita Česká republika 1:52,96 2
Jezevci Radostín 1:54,42 3
Moribundíry  Česká republika 1:54,91 4
Uprchlíci Ždírec nad Doubravou 1:54,93 5
Hasiči Sobi ňov 1:56,35 6
Pribina P řibyslav 1:56,61 7
Plovoucí  Radostín 1:57,69 8
Šneci 2:01,04 9
Navostro  Ž ďár nad Sázavou 2:05,99 10
Fanta company Klucké Chvalovice 2:06,04 11
Ženy Hlinsko 2:10,54 12

Klíč: Součet časů ze 2 jízd rozhodzje o postupu mezi 9 nej do semi.
10. - 15. dle časů do FD a FE.

Sprint - 200m- Sou čet



Dračí lodě na rybníku ŘEKA

O trofej rytíře Mikuláše Střely
sobota 16.6.2012

Čas Pořadí
1 Pribina P řibyslav 0:59,85 3
2 Perun Hluboká 0:57,46 1

14:00 3 Hasiči Sobi ňov 0:57,66 2

Čas Pořadí
1 Plovoucí  Radostín 0:58,28 3
2 Podpeperská elita Česká republika 0:57,22 2

14:15 3 Uprchlíci Ždírec nad Doubravou 0:56,65 1

Čas Pořadí
1 Šneci 1:01,79 3
2 Jezevci Radostín 0:57,00 2

14:30 3 Moribundíry  Česká republika 0:56,61 1

Klíč: 1. postupuje do FA,  2. do FB, 3. do FC.

SF C

Sprint  - 200m - semifinále

Semifinále A

SF A

Semifinále B

SF B

Semifinále C



Dračí lodě na rybníku ŘEKA

O trofej rytíře Mikuláše Střely
sobota 16.6.2012

Čas Pořadí
1 Navostro  Ž ďár nad Sázavou 1:02,48 1
2 Fanta company Klucké Chvalovice

14:45 3 Ženy Hlinsko 1:05,51 2

Čas Pořadí
1 Pribina P řibyslav 0:59,63 2
2 Plovoucí  Radostín 0:58,63 1

15:00 3 Šneci 1:01,96 3

Čas Pořadí
1 Hasiči Sobi ňov 0:58,72 3
2 Podpeperská elita Česká republika 0:58,01 2

15:15 3 Jezevci Radostín 0:57,13 1

Čas Pořadí
1 Perun Hluboká 0:56,09 1
2 Uprchlíci Ždírec nad Doubravou 0:56,30 2

15:30 3 Moribundíry  Česká republika 0:56,61 3

Klíč: Finálová jízda rohoduje o kone čném po řadí!

Sprint - 200m - FINÁLE

Finále D - 10.-12. místo

FD

Finále C - 7.-9. místo

FC

Finále B - 4.-6. místo

FB

Finále A - 1.-3. místo

FA



Dračí lodě na rybníku ŘEKA

O trofej rytíře Mikuláše Střely
sobota 16.6.2012

Čas Pořadí
1 Perun Hluboká 0:56,09 1

2 Uprchlíci Ždírec nad Doubravou 0:56,30 2

3 Moribundíry  Česká republika 0:56,61 3

3 Jezevci Radostín 0:57,13 4

2 Podpeperská elita Česká republika 0:58,01 5

1 Hasiči Sobi ňov 0:58,72 6

2 Plovoucí  Radostín 0:58,63 7

1 Pribina P řibyslav 0:59,63 8

3 Šneci 1:01,96 9

1 Navostro  Ž ďár nad Sázavou 1:02,48 10

3 Ženy Hlinsko 1:05,51 11

2 Fanta company Klucké Chvalovice 12

Klíč: Finálová jízda rohoduje o kone čném po řadí!

Sprint - 200m - FINÁLE



Dračí lodě na rybníku ŘEKA

O trofej rytíře Mikuláše Střely
sobota 16.6.2012

Čas Pořadí
1 Šneci 7:41,03 3
2 Navostro  Ž ďár nad Sázavou 6:34,42 2

16:20 3 Plovoucí  Radostín 5:55,60 1

Čas Pořadí
1 Podpeperská elita Česká republika 6:06,55 2
2 Ženy Hlinsko 7:21,28 3

16:40 3 Jezevci Radostín 5:57,93 1

Čas Pořadí
1 Moribundíry  Česká republika 5:57,31 1
2 Uprchlíci Ždírec nad Doubravou 6:00,17 2

17:00 3 Perun Hluboká 6:20,89 3

Klíč: Dosažený čas rozhoduje o kone čném po řadí!

Jízda A

DA

Jízda C

DC

Jízda B

DB

Dlouhá tra ť na 1.000m



Dračí lodě na rybníku ŘEKA

O trofej rytíře Mikuláše Střely
sobota 16.6.2012

Čas Pořadí
Plovoucí  Radostín 5:55,60 1
Moribundíry  Česká republika 5:57,31 2
Jezevci Radostín 5:57,93 3
Uprchlíci Ždírec nad Doubravou 6:00,17 4
Podpeperská elita Česká republika 6:06,55 5
Perun Hluboká 6:20,89 6
Navostro  Ž ďár nad Sázavou 6:34,42 7
Ženy Hlinsko 7:21,28 8
Šneci 7:41,03 9

Klíč: Dosažený čas rozhoduje o kone čném po řadí!

Dlouhá tra ť na 1.000m
Kone čné po řadí


